РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2020г.                                        с. Орловское                                             № 154

 О внесении изменений в сводную бюджетную

 роспись бюджета Орловского

 сельского поселения Красноперекопского

 района Республики Крым на 2020 год

 и на плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с п.3 ст.217, п.3 ст.232 Бюджетного Кодекса

Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Орловском

сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым в новой

редакции, утвержденным Решением  80 заседания  Орловского сельского

совета 1 созыва от  25.09.2019г. №596 с изменениями, администрация

Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Орловского

сельского поселения Красноперекопского района республики Крым на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов согласно Приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в  газете «Орловский

вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Приложение 1 л.

Председатель Орловского сельского совета-

глава администрации

Орловского сельского поселения                                                     Т.С. Невойт

Приложение 1

 к постановлению администрации

Орловского сельского поселения

Красноперекопского Района Республики

Крым 03.06.2020 года №154

Изменения

В сводную роспись бюджета Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год

Раздел 1 . Расходы

Код главного

распорядителя

Раздел/

подраздел

Код целевой статьи КВР Сумма на

2020 год,

руб.

Сумма на

2021 год,

 руб

Сумма на

2022 год,

руб

909 0503 03000L5761 244 +178 000,00 0,00 0,00

Итого       +178 000,00 0,00 0,00

Председатель Орловского сельского совета

Глава администрации Орловского сельского поселения                                             Т.С. Невойт